
 

 

 

 

 

Vykdomojo komiteto nutarimų 

PROTOKOLAS Nr. 23/03 

2023 m. balandžio mėn. 21 d. 15:00 – 16:30 

 

Posėdžio vieta: nuotoliniu būdu naudojant „Microsoft Teams“ platformą. 

Posėdyje dalyvavo vykdomojo komiteto nariai: Saulius Batavičius, Agnė Šniukienė, Inga 

Aukselytė, Mantas Marcinkevičius, Dainius Šimkaitis (įgaliotas atstovauti Ingą Paplauskę),  

Žilvinas Grigaitis (įgaliotas Žilvino Reiso). Šeši (6) vykdomojo komiteto nariai iš aštuonių 

(8) – kvorumas yra. 

 

Posėdžio pirmininkas: Saulius Batavičius 

Posėdžio sekretorius: Žilvinas Grigaitis 

 

DARBOTVARKĖ: 
 

1. Darbotvarkės tvirtinimas 

2. LTF pozicijos peržiūra RU/BY šalių atžvilgiu po World Triathlon sprendimo leisti 
jiems dalyvauti varžybose neutraliu statusu. 

3. Biudžeto peržiūra. 

4. Klubų/sportininkų krepšelių (LTF biudžete) naudojimas. 

5. Všį Trifamclub prašymo būti priimtiems į LTF narius svarstymas. 
6. Panevėžio Junior Cup organizavimo sprendimas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

DARBOTVARKĖS EIGA: 

 

1. Klausimas: Darbotvarkės tvirtinimas 

 

Svarstyta: 

Pristatyta posėdžio darbotvarkė. Nesulaukus pastabų, siūlyta tvirtinti. 

 

Balsuota: 

Tvirtinti darbotvarkę 

Už: 6, Prieš: 0, Susilaikė:  

 

Nutarta: 

Tvirtinti VK 23/03 darbotvarkę 

 

2. Klausimas: LTF pozicijos peržiūra RU/BY šalių atžvilgiu po World Triathlon 
sprendimo leisti jiems dalyvauti varžybose neutraliu statusu. 

 

Svarstyta: 

World Triathlon priėmus sprendimą grąžinti RU/BY sportininkus į tarptautines varžybas LTF 

prireikė peržvelgti savo poziciją. Iš esmės LTF nekeičia savo pozicijos nedalyvauti varžybose 

kartu su RU/BY sportininkais. Sportininkai irgi iš esmės pritaria tam. Vienintelė probleminė 

pozicija – paratriatlonininko Ernesto Česonio, kuris turi galimybių kvalifikuotis į Paryžiaus 

paralimpiadą. Dėl jo – nutarta organizuoti susitikimą su Parateam Lietuva. I. Aukselytė siūlo 

proaktyviai komunikuoti atsitikus netikėtumui ir Lietuvos sportininkui patekus ant podiumo 

su RU/BY sportininku. 

 

Balsuota: 

Nekeisti LTF pozicijos dėl dalyvavimo varžybose su RU/BY sportininkais, būnant pasiruošus 

netikėtumams dėl E. Česonio. 

Už: 6, Prieš: 0, Susilaikė: 0 

 

Nutarta: 

Nekeisti LTF pozicijos dėl dalyvavimo varžybose su RU/BY sportininkais, būnant pasiruošus 

netikėtumams dėl E. Česonio. 



 

 

 

 

 

Už: 6, Prieš: 0, Susilaikė: 0 

 

3. Klausimas: Biudžeto peržiūra. 

 

Svarstyta: 

Peržiūrėti biudžeto projektą prieš neeilinę konferenciją. Prezidentas pasiūlė į biudžeto 

projektą įtraukti galimas SRF lėšas, Viceprezidentas M. Marcinkevičius siūlo netraukti. 

Prezidentas taip pat siūlė nusimatyti motyvacinių lėšų padedantiems, tačiau neįdarbintiems 

LTF žmonėms. Taip pat siūlyta įrašyti eilutes „kitos projektinės pajamos ir kitos projektinės 

išlaidos“. 

 

Balsuota: 

Tvirtinti biudžeto projektą papildant pajamas projektinėmis lėšomis 10000 eur. 

Už: 6, Prieš: 0, Susilaikė: 0 

 

Nutarta: 

Tvirtinti biudžeto projektą papildant pajamas projektinėmis lėšomis 10000 eur. 

Už: 6, Prieš: 0, Susilaikė: 0 

 

4. Klausimas: Klubų/sportininkų krepšelių (LTF biudžete) naudojimas. 

 

Svarstyta: 

Iš klubų sklinda prašymai pervesti jiems AM programos lėšas lengvai disponuoti. 

Viceprezidentas M. Marcinkevičius siūlo nedalinti pinigų klubams, apmokėti reikalingas 

išlaidas tiesiogiai sportininkams. Prezidentas siūlo krepšelius palikti klubams, taip leis 

sportininkams neperbėginėti tarp klubų. Viceprezidentas siūlo palikti lėšas federacijos 

sąskaitoje ir skirstyti pagal poreikį. Konkretus atvejis – Luko Prokopavičiaus ir jo trenerio 

prašymas pervesti lėšas treneriui ar jo klubui negalimas – jie nėra LTF nariai. 

 

Balsuota: 

AM programos lėšas skirstyti realiu laiku pagal realų poreikį. 

Už: 6, Prieš: 0, Susilaikė: 0 

 

Nuspręsta: 

AM programos lėšas skirstyti realiu laiku pagal realų poreikį. 



 

 

 

 

 

Už: 6, Prieš: 0, Susilaikė: 0 

 

5. Klausimas: VšĮ Trifamclub prašymas įstoti į federacijos narius 

 

Svarstyta: 

Ž. G. pristatė gautą VšĮ „Trifamclub“ prašymą būti priimtam į Lietuvos triatlono federacijos 

narių sąrašą. Vis dėlto, po trumpų diskusijų, VK nariams nežinant nei vieno 

klubo/organizacijos nario, nematant jų dalyvaujant Lietuvos triatlono kalendoriaus varžybose, 

nuspręsta šiame VK posėdyje dėl klubo narystės nebalsuoti, o surinkus daugiau informacijos 

apie viešąją įstaigą perkelti balsavimą į kitą VK susirinkimą. 

 

Balsuota: 

Už: 0, Prieš: 0, Susilaikė: 6 

 

Nuspręsta: 

Perkelti klubo priėmimo į VK narius klausimą kitam VK posėdžiui gavus daugiau 

informacijos. 

Už: 0, Prieš: 0, Susilaikė: 6 

 

6. Klausimas: Panevėžio Junior Cup organizavimo sprendimas. 

 

Svarstyta: 

Iškilus grėsmei rusijos ir baltarusijos sportininkams turėti galimybę startuoti LTF Lietuvoje 

organizuojamame Europos Triatlono Jaunimo taurės etape Panevėžyje, buvo siųsti raštai 

Europos Triatlono sąjungai išreiškiant susirūpinimą esama situacija ir priešintis šiam Pasaulio 

triatlono sprendimui. Deja, šiai dienai konkretaus ir griežto atsakymo negauta, tad sprendimas 

negavus TAMS lėšų ir dėl rusijos/baltarusijos sportininkų galimo dalyvavimo nukeliamas 

kitam VK susirinkimui turint daugiau atsakymų dėl biudžeto ir minėtų šalių dalyvavimo. 

 

Balsuota: 

Dėl sprendimo vienbalsiai nutarta šiame VK posėdyje nebalsuoti. 

 

Nuspręsta: 

Sprendimas nepriimtas  



 

 

 

 

 

PRIEDAI: 

 

Priedas Nr. 1: posėdžio dalyvių sąrašas 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Priedas Nr. 1 prie Lietuvos triatlono federacijos Vykdomojo komiteto posėdžio (VK-23/02), 

vykusio 2023 metų balandžio 21 dieną 

 

 

VYKDOMOJO KOMITETO NARIŲ, DALYVAVUSIŲ 2023 METŲ BALANDŽIO 21 

DIENOS POSĖDYJE, SĄRAŠAS 

 

 

 

 

 

 
Nr. Narys Balsų skaičius Parašas 

1. Saulius Batavičius 

 

1  

2. Agnė Šniukienė 

 

1  

3. Inga Aukselytė 

 

1  

4. Dainius Šimkaitis (įgaliotas Ingos 

Paplauskės) 

1  

5. Žilvinas Grigaitis (įgaliotas Žilvino Reiso) 
 

1  

6. Mantas Marcinkevičius 

 

1  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________ 

Saulius Batavičius 

Posėdžio pirmininkas 

 

 

__________________ 

Žilvinas Grigaitis 

Posėdžio sekretorius 

 

 

 


